scunt in tpe s. De hac sc̄ifica  
tione d̄r Jobel. i. Sanctifi  
cate ieiuniū vocate cetū. con  
gregate seniores et sugentes  
vbera. Quare<sup>o</sup> mod<sup>o</sup> san  
ctificatiois q̄ fiebat ex ope  
z cōpletōe significat pacē et rā  
q̄llitatē mēt; et sabbatū spūa  
le qd̄ est req̄es anīe in dei cō  
templatiōe. De q̄ Naum. ij.  
Celebra iuda festiuitates t.  
et redde vota tua. qz nō adij  
ciet vltra vt p̄rāseat in te be  
lial. vniuersus interijt. Anīa  
p̄templatiua q̄ vult in deo  
gaudere et festiuare. d̄z por  
tas sensuū suoz exteriorum  
claudere. et oēm trāsītū terre  
naz affectionū excludere. et  
solis desiderijs celestinz in  
herere. Und̄ Isido. Mens  
nra celest; est. et tūc orādo de  
um b̄n cōtemplat. q̄ nullis  
terrenis cur; aut erroribus  
impedit. Qd̄ est p̄tra distra  
ctos et cur; seculi occupatos.  
q̄ de cordib; suis forū reruz  
venaliū faciūt. et portas sen  
suū suoz oīni negotio ape  
riūt De q̄b; ij. Esdre. ij. Vi  
di in iuda torcularia calcan  
tes in sabbato et portantes  
aceruos et onerātes sup̄ asi  
nos vinū et yuas et fic<sup>o</sup>. et om  
ne onus inferētes in bierlm

in die sabbati. De hac scifi-  
 catione dicit Exodi. xvj. Requies  
 sabbati sacrificata est dño  
 Et Leuiti. xxiij. Sex diebus  
 facietis opus. dies septim⁹  
 quia sabbati requies est voca-  
 bit sanct⁹. Sanctificamini  
 igitur hodie ut sitis cras a pra-  
 uis cogitationibus immunes.  
 Exodi. viij. Faciam mirabilem  
 terram iesse in qua est plus me⁹  
 ut non sint ibi musce. nec ca-  
 nit muciat ibi. cras erit signum  
 illud. Sanctificamini hodie  
 ut sitis cras filij scitorum simi-  
 les et coequales. Thob. viij.  
 Sara surge et deprecemur do-  
 minum hodie et cras et secundum  
 cras. filij enim scitorum sumus. et  
 non possumus ita coniungi si-  
 cut gentes que ignorant deum.

Sanctificamini hodie ut si-  
 tis cras sancte nouitatis ca-  
 paces et mese celestis partici-  
 pes. Exo. xvj. Vespere come-  
 detis carnes et mane satura-  
 bimini panibus. Et Num. xj.  
 Sanctificamini. cras enim come-  
 detis carnes. quia verbum caro  
 factum est et habitabit in nobis.

Sanctificamini hodie ut si-  
 tis cras vacantes et videtes  
 et mirabilia dei contemplates  
 Josue. iij. Sanctificamini cras  
 enim faciet dominus inter vos

mirabilia. Et. luj. Regum. vij  
 In tpe hoc cras modis simi-  
 le statere vno erit. et duo mo-  
 di statere vno in porta sama-  
 rie etc. quod adaptet prudens  
 negotiator.

In die natalis.

**Verbum**